
Projekt 
 
z dnia  6 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/ /2026 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Lasocinie i Publicznego Przedszkola 
w Lasocinie wchodzących w skład Publicznego Zespołu Szkoły i Przedszkola w Lasocinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3  oraz art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025, poz. 1043 ze zm.)  Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2026 roku dokonać rozwiązania Publicznego Zespołu Szkoły 
i Przedszkola w Lasocinie,  w skład którego wchodzą: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowej w Lasocinie, 

2) Publiczne Przedszkole w Lasocinie. 

§ 2.  

1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2026 r.  Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Lasocinie. 

2. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2026 r.  Publicznego Przedszkola  w Lasocinie. 

§ 3.  

1. Uczniom zlikwidowanej szkoły od dnia 1 września 2026 r. zapewnia się możliwość kontynuowania 
nauki w szkole podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szylki 
w Ożarowie. 

2. Dzieciom zlikwidowanego przedszkola od dnia 1 września 2026 r. zapewnia się możliwość spełniania 
rocznego obowiązku przygotowania przedszkolnego oraz opieki i wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 
Publicznym w Ożarowie. 

§ 4.  

Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Ożarowa do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Lasocinie oraz Publicznego Przedszkola w Lasocinie rodziców uczniów i Świętokrzyskiego 
Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty i właściwych organizacji 
związkowych w celu uzyskania opinii w sprawie likwidacji. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E385ECD-E65F-43AE-839C-4F850E1D6286. Projekt Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E385ECD-E65F-43AE-839C-4F850E1D6286. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIX/ /2026 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


